
o 

L i.~a. stú 
staror:itou 

e f) t t -
p.f';$ 21Jl/~*Vo v 

ui:.iv 

o u z-

r, a~JSGH1é 
v evidenci nemovi tí u· 
Sázavou na listu vlaatn tvi 

!<. ú. 
.i s i< a 

(;. L 
ozic ve tc na 

~ 17 o nz '----' M/Yl &f:--: 1, e ~ ;; ŇtJ rJ{{1( f: vii~t 
ťJmťh~ I#~ 
~crf· ~ 

to z 
tf e pl ni avycn 
"Halouz~a - Koutník" k 
a ~ 9 v 1.~. 119/l?UJ 
Ma e 144 je umist 

IL 

im Dl nku, j je neoilnou 
K zajl~tJ sv~ Ginnosti ~uda firma s 

asn no po-

z 
Í \!1 ;ll aj i~ V~ ;;H1! • 

o Si~!louvy 9 

f.1 c!aL.'dmi a:3-
uživatoli pi4 b rnt~ uiivat i 

C:ést poz z~il<reshmou na V'{še uv 
(mim u tú. l 2 , 3 , 4 J • 

D asnó uživ í se zfizuja na 
1.. !ntra t na 1 

III. 

'j# i ""~ ,...~ ..->O>~ ~ # . ..t:' ~ C OK' ~ Q :,; t ./ 1 ,lr~~ua ,~d uzJ.vunl puz~:...JKU ~e s anov.~. ve 
~ 23 a), od~t.2 vynl.6. 1 2/1980 Sb. vo 

n a doplnkQ dohodou na Kčs 6.000,-
síc Korun 1.) a splatná v rotn~ do 

Za rok 1991 je ~óst vy !tána rné 
no K~s 4. ,- a ja splatná do 30~6.1991. 

si tu ni (d.::í 

s~yslu ustGnoveni 
ni otJzd j0:icn 

(rúovy: ~;tti-
31. (;Zrla. 
cloiJ uZív<in:í. 



? ,_ 

uživa l bu čést 
nuGi upr p~en 

stliže prove o ~e 
r:avy zhoclnncuj f Gi po~~ernek 

t r e n r; t 'li a s \ll1 .' e n jr o~< y u a 
:t:ot<u, L1~:; L~L~ scL;_,;.:urta t~!-li"ada za 
kala a i rux o pís ázanuu 

V'' ·y 

v. 
str~·-lny ou 

;J~1~e:dt::tn~, vlds 
o~:c.~~r'l i< pl 

jo uiíván v rozporu s 
V pfipad0 eni užívání 

vinn;:;n na 

,J 
vy;~a 

VL 

ve z soou užívání 

) •• 1 91 

in 

udržovat 
í E\í 
vlastn 

d1Hnihc 
1 fcí 
materiáL 

v (;-ti. :!ční 
pt vš , hu li 

lstí-li, 
OUVOUo 

poz u je ivatel 
zar·í zení f i 

cnachan části poz 



-
• 

. -

1:1000 

o 10 JO 10 40 50• 



D OD A TE Kč. 1 

k nájemní smlouvě (HS o dočasném užívání nár. majetku) ze dne 30. 4. 1991, uzavřený mezi: 

1. Městem Žd'ár nad Sázavou, zastoupeným starostou Mgr. Jaromírem Brychtou, IČO 
295841, (dále jen pronajímatel), na straně jedné 

a 

2. ing. Ladislavem Halouzkou. .._ 
I soukromým podnikatelem podnikajícím pod obchodním jménem Ladislav Halouzka, se 
sídlem podnikání Chelčického, ZR 6, IČ 13649469 (dále jen nájemce), na straně druhé 

Obě strany se dnešního dne dohodly na doplnění článku III. shora uvedené smlouvy, 
týkající se úhrady za pronájem a to následovně: 

Nájemné za užívání pozemku se stanovuje s účinností od 1. ledna do 31. prosmce 
následujícího roku dle vzorce 
Nt+ 1 = Nt x Ki-(Nt = stávající nájemné, Ki =míra inflace) 

Koeficient růstu nájemného vyjadřující míru inflace (Ki) (dále jen míra inflace) stanoví Český 
statistický úřad pro příslušný kalendářní rok. 
Pronajímatel oznámí nájemci zvýšení nájemného za užívání pozemku do 28. 2. běžného roku 
formou dopisu doručeného s dodejkou nájemci, jinak ztrácí na částku zvýšení nárok. 

V ostatních ustanoveních zůstává nájemní smlouva nezměněna. 

Ve Žďáře nad Sázavou, dne 18. 2. 2005 

Mgr. • Brychta 
starosta Města Žďáru n. Sáz. 
pronajímatel , 

~ 
nájemce 



DODATEK č. 9 

k nájemní smlouvě (HS o dočasném užívání nár. majetku) ze dne 30. 4. 1991, dodatku č. 1 ze 
dne 18. 2. 2005, dodatku č. 2 ze dne 10. 4. 2006, dodatku č. 3 ze dne 23. 4. 2007, dodatku č. 4 
ze dne 8. 4. 2008, dodatku č. 5 ze dne 7. 4. 2009, dodatku č. 6 ze dne 20. 4. 2010 a dodatku č. 
7 ze dne 22. 3. 2011 a dodatku č. 8 ze dne ll. 4. 2012 uzavřený mezi: 

1. Městem Žd'ár nad Sázavou, zastoupeným starostkou Ing. Dagmar Zvěřinovou, IČ 
00295841, DIČ CZ00295841, (dále jen pronajímatel), na straně jedné 

a 

2. Ing. Ladislavem 
I, soukromým podnikatelem 1c1m jménem Ladislav Halouzka, se 
sídlem podnikání Chelčického, ZR 6, IČ 13649469 (dále jen nájemce), na straně druhé 
od 1.9.2008 transformace na práv. osobu- spol. s r.o. pod obch. firmou OBUV Halouzka, 
s. r. o. se sídlem Žd'ár nad Sázavou 7, Rabasova 1344/4, IČ 28297342, DIČ CZ 28297342 

Obě strany se dnešního dne dohodly na doplnění článku II. shora uvedené smlouvy, 
týkající se doby pronájmu pozemku a to následovně: 

Dočasné užívání zřízené na dobu 15 let s účinností od 1. 5. 1991 se na základě 
schválení Rady města Žd'áru nad Sázavou ze dne 29. 4. 2013 prodlužuje o dobu určitou o 
další 1 rok, tj. do 30. 4. 2014. 

Záměr byl zveřejněn na úřední desce města v době od 15. 4. do 29. 4. 2013. 

Dále se obě strany rovněž dohodly na doplnění článku III. shora uvedené smlouvy, 
týkající se úhrady za pronájem- na základě uzavřeného Dodatku č. 1 ze dne 18. 2. 2005 a to 
následovně: 

Nájemné za užívání pozemku se stanovuje s účinností od 1. 1. do 31. 12. 2013 ve výši 7.483,
- Kč a je splatné do 31. 5. 2013 na účet pronajímatele u Komerční banky Žďár n. Sáz. č. ú. 

V ostatních ustanoveních zůstávají nájemní smlouva i dodatek č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 a 8 
nezměněny. 

Ve Žďáře nad Sázavou, dne 30. 4. 2013 

ar Zvěřinová 
starostka Města Žd'áru n. Sáz. 
pronaj ímatel 

Ing. Ladislav Halouzka 

nájemce 



D O D A T E K č. 13 

k nájemní smlouvě (HS o dočasném užívání nár. majetku) ze dne 30. 4. 1991, dodatku č. 1 ze 
dne 18. 2. 2005, dodatku č. 2 ze dne 10. 4. 2006, dodatku č. 3 ze dne 23. 4. 2007, dodatku č. 4 
ze dne 8. 4. 2008, dodatku č. 5 ze dne 7. 4. 2009, dodatku č. 6 ze dne 20. 4. 2010, dodatku č. 7 
ze dne 22. 3. 2011, dodatku č. 8 ze dne ll. 4. 2012, dodatku č. 9 ze dne 30. 4. 2013, dodatku 
č. 10 ze dne 15. 4. 2014, dodatku č. ll ze dne 21. 4. 2015 a dodatku č. 12 ze dne 19. 4. 2016, 
uzavřený mezi: 

1. Městem Žd'ár nad Sázavou, zastoupeným starostou Mgr. Zdeňkem Navrátilem, IČ 
00295841, DIČ CZ00295841, (dále jen pronajímatel), na straně jedné 

a 

2. Ing. Ladislavem Halouzkou. -
I soukromým podnikatelem podnikajícím pod obchodním jménem Ladislav Halouzka, se 
sídlem podnikání Chelčického, ZR 6, IČ 13649469 (dále jen nájemce), na straně druhé 
od 1.9.2008 transformace na.práv. osobu- spol. s r.o. pod obch. firmou OBUV Halouzka, 
s. r. o. se sídlem Žd'ár nad Sázavou 7, Rabasova 1344/4, IČ 28297342, DIČ CZ 28297342 

Obě strany se dnešního dne dohodly na doplnění článku II. shora uvedené smlouvy, 
týkající se doby pronájmu pozemku a to následovně: 

Dočasné užívání zřízené původně na dobu 15 let s účinností od 1. 5. 1991 
(prodlouženo do 30. 4. 2017) se na základě schválení Rady města Žďáru nad Sázavou ze dne 
24. 4. 2017 prodlužuje o dobu určitou o další 1 rok, tj. do 30. 4. 2018. 

Záměr byl zveřejněn na úřední desce města v době od 15. 3. do 14. 4. 2017. 

Dále se obě strany rovněž dohodly na doplnění článku III. shora uvedené smlouvy, 
týkající se úhrady za pronájem- na základě uzavřeného Dodatku č. 1 ze dne 18. 2. 2005 a to 
následovně: 

Nájemné za užívání pozemku se stanovuje s účinností od 1.1. do 31.12.2017 ve výši 7.588 Kč 
a je splatné do 15. 5. 2017 na účet pronajímatele u Komerční banky Žd'ár n. Sáz. č. ú .• 

Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru města nájemce výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů městem s ohledem na 
zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a 
rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za 
podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

Nájemce souhlasí se shromažďováním, uchováním a zpracováním svých osobních 
údajů obsažených v této smlouvě městem (příp. jeho zaměstnanci), a to pouze pro účely 
vedení evidence a projednání v orgánech města a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů, 

uzavření smluv, apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude tam, kde lze uvedením 
osobních údajů předejít záměně účastníků právního vztahu. Tento souhlas je poskytován na 
dobu neurčitou, nejdéle však do okamžiku, kdy pomine účel, pro který budou uvedené osobní 
údaje zpracovány, s výjimkami stanovenými zvláštními zákony. Nájemce si je zároveň vědom 



svých práv upravených příslušnými ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

Nájemce dále souhlasí s tím, že ze strany města bude, resp. může být, při dodržení 
podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněna tato smlouva, její část nebo dílčí 
informace týkající se této smlouvy a jejího plnění. 

V ostatních ustanoveních zůstává nájemní smlouva včetně pozdějších dodatků 

nezměněna. 

Ve Žd'áře nad Sázavou, dne 25. 4. 2017 

/ Mgr. Zdeněk Navrátil 
/ starosta města Žd'áru n. Sáz. 

pronaj ímatel nájemce 




